1

平成25年4月19日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   執行役副社長              石原 実
（電話番号 03-3502-4818）

グループ役員人事に関するお知らせ（追加選任）

いちごグループは、2013年2月25日付で開示いたしました「グループ役員人事に関するお知らせ」に記載

の当社取締役候補者およびいちご不動産投資顧問株式会社取締役候補者につき、本日開催の当社指名委員会等

にて、追加選任の役員人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

[いちごグループホールディングス株式会社]

取締役候補者の追加選任（2013年5月25日付）

氏 名 新 職 現 職（2013年4月19日現在）

坂口 陽彦 社外取締役（独立役員） [新任] －

※無報酬取締役であります。

※証券取引所の定める独立役員とする予定です。

[いちご不動産投資顧問株式会社]

取締役候補者の追加選任（2013年5月25日付）

いちごグループホールディングス株式会社の取締役候補者と同一です。

[参考] 新任取締役候補者の略歴（追加選任）

氏名  坂口 陽彦（さかぐち はるひこ）

生年月日  1972年11月24日

主な経歴  1995年  7 月 モルガン銀行東京支店

1999年  3 月 株式会社ECC

1999年  8 月 TWI Ltd.

2000年 10月 モルガン・スタンレー証券会社

2005年 12月 同社エグゼクティブディレクター、株式統轄本部COO

2008年  6 月 モルガン・スタンレー・アジアリミテッド エグゼクティブディレクター

2010年  6 月 モルガン・スタンレーMUFG証券株式会社 エグゼクティブディレクター、

株式統轄本部COO

2013年  5 月 いちごアセットマネジメント株式会社 パートナー、COO（予定）

2

[参考] 当社およびいちご不動産投資顧問株式会社取締役候補者（2013年5月25日付）

氏 名 新 職 現 職（2013年4月19日現在）

スコット キャロン 取締役 [重任] 取締役

岩﨑 謙治 取締役 [重任] 取締役

石原 実 取締役 [重任] 取締役

藤田 勝 社外取締役（独立役員）[重任] 社外取締役（独立役員）

藤田 哲也 社外取締役（独立役員）[重任] 社外取締役（独立役員）

熊谷 真喜 社外取締役（独立役員）[重任] 社外取締役（独立役員）

川手 典子 社外取締役（独立役員）[重任] 社外取締役（独立役員）

小手川 大助 社外取締役（独立役員）[新任] －

リー フィッツジェラルド 社外取締役（独立役員）[新任] －

坂口 陽彦 社外取締役（独立役員）[新任] －

以 上